Biografi SingkatBiografi SingkatBiografi SingkatBiografi Singkat

Syaikh Ali Hasan Al HalabySyaikh Ali Hasan Al HalabySyaikh Ali Hasan Al HalabySyaikh Ali Hasan Al Halaby

Beliau adalah Syaikh Abul Harits Ali bin Hasan bin Ali bin Abdul Hamid As
Salafy Al Atsary. Beliau lahir di kota Zarqa Yordania, 29 Jumadi at-Tsani

1380 H. (1960 M)

Studi dan Guru-Guru Beliau

Ayah dan kakeknya hijrah ke kota Yordania dari kota Yafa Palestina pada
tahun 1368 H/1948 M, karena penjajahan Yahudi (Laknat Alloh atas Yahudi).
Beliau memulai studi ilmu-ilmu agama di saat usia beliau belum melebihi dua

puluh tahun, guru beliau yang paling menonjol adalah Al ‘Allamah Asy Syaikh
ahli Hadits Muhammad Nashiruddin Al Albani (semoga rahmat Alloh tercurah